



Lekaposten



Nr.6/25 21.mars 2025

Utgiver Leka kommune

Sommerjobb for skoleungdom 2025

Elever ved ungdomskolen og videregående skole

Strandrydding

Leka kommune søker også i år etter skoleungdom som fyller 14 år i 2025 og oppover til ryddeprosjekter i strandsonen.

Arbeidsperioden er **uke 27 og 28** det vil si fra **30 juni - 11 juli**.

Skriv i søknaden hvilke ukenummer du kan jobbe.

Søknaden må inneholde navn, adresse, epost, fødselsdato, jobberfaring og litt om hvorfor du har lyst til å jobbe med strandrydding.

Søkere som er bosatt i kommunen vil bli prioritert dersom det er flere søkere enn vi kan ta inn.

Søknadsfrist: torsdag 3 april

Søknaden sendes: post@leka.kommune.no

Folkemøtet flyttet til 13.mai

Det tidligere annonserte folkemøtet om framtidens eldreomsorg i Leka den 20.mars er flyttet til 13.mai.

Dette grunnet bemanningsendringer og prosess for avklaringer som kan gis i møtet i mai.

Kommunestyret vil den 27.mars få seg forelagt en sak til drøfting om hvordan kommunen kan styrke videre arbeid bl.a i forhold til framtidig helsetun.

Årsmøte Leknes båtforening tirsdag 25.mars

Sted: Leknes gamle skole, kl 18

- 1 Åpning
- 2 Konstituering godkjenning av innkalling, godkjenning saksliste, valg av møteleder, valg av referent, valg av to til å underskrive protokoll
- 3 Årsberetning-24
- 4 Regnskap
- 5 Innkomne forslag
- 6 Valg

Tore Hagen

Leka rådyrvald - årsmøte

torsdag 27. mars kl 20.00 på Herlaugskroa.

Vanlige årsmøte saker: årsmelding, valg, regnskap, avskytning ifjor og iår, eventuelt.

Påsmurte rundstykker serveres.

På vegne av styret i valdet Jacob Sandvik tlf 93099681



Informasjon fra Leka kommune



Kulturmiljøplan for Leka kommune på høring

Formannskapet i Leka kommune vedtok i møte 18.03.2025 å sende forslag til temaplan for kulturmiljø med tiltaksdel ut til offentlig ettersyn og høring.

Høringsfristen er 09.04.2025

Kulturminnene er vår felles historiebok. De forteller hvem vi har vært, og er med på å forme forståelsen av hvem vi blir i fremtiden. Gjennom kulturmiljøplanen ønsker vi å øke kunnskap og søkelys på kulturminner, og bli enige om en strategi for hvordan vi skal ta vare på disse. Temaplanen inneholder ikke en fullstendig oversikt over alle kulturminner og kulturmiljøer i Leka kommune. Målet er at den skal gi bedre innblikk, oversikt og forståelse for vår egen historie, og hvordan vi skal ta vare på denne i framtida.

Planen finner du på kommunens hjemmeside under høringer.

I planforslaget kan du lese om:

- Steinalderbosetning
- Solsemhula
- Gravhauger og gravrøyser
- Kulturmiljøer
- Landbruk
- Kystlynghei
- Fiskeri
- Handelssteder
- Industri
- Ferdsel
- Møteplasser
- Immaterielle kulturminner

Planen inneholder også en tiltaksplan som skal revideres hvert 4 år.

Hensikten med høringen er å få innspill og kommentarer til forslaget. Innkomne innspill vil bli gjennomgått og vurdert tatt med i planen. Endelig utarbeidet plan blir lagt fram for politisk behandling i mai 2025.

Hvis du har innspill til planen, send disse til: post@leka.kommune.no innen 09 april 2025.

Merk innspillet med sak 2024/375

Nye gjødselsforskrifter fra 2025

I 2025 er det nye forskrifter om bruk av gjødsel. Der vil det blant annet stilles strengere krav til hvor mye fosfor man kan spre på jordbruksarealer og nye frister for spredning av gjødsel.

Praktisering av regelverket før 2033

- 2025 Det meste som før! Utgangspunktet er maksimalt 3,5 kg /P per daa, men kan ha forståelse for at enkeltforetak kan ha utfordringer. Gjødslingsplan som tidligere år.
- 2026 Krav om gjødslingsplan og gjødseljournal trer i kraft
- 2027 Nye regler om spredetid 1. mars-15.sept trer i kraft
Første nedtrapping av fosforgjødsling
- 2028 Innmarksbeiter kan ikke gjødsles uten godkjenning. Fram til 2028 kan de gjødsles når dette er gjort før, og kan dokumenteres i gjødslingsplan 2022 eller 2023
- 2029 Fram til 2029 kan foretak som ikke hadde tilstrekkelig lagerkapasitet da forskrifta trådte i kraft spre husdyrgjø med nedmolding i perioden 15.sept-1.nov
- 2030 Krav til jordprøver skal tilfredsstilles
Bestemmelsen om bruk av produkter med avløps slam trer i kraft



Årsmøte i Leka IL

Søndag 23. mars kl. 19.00 på Leknes gamle skole

SAK 1: Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene

SAK 2: Valg av dirigent (møteleder)

SAK 3: Valg av protokollfører

SAK 4: Valg av to personer til å skrive under protokoll

SAK 5: Godkjenning av forretningsorden

SAK 6: Godkjenne innkalling

SAK 7: Godkjenning av sakslisten

SAK 8: Idrettslagets årsberetning (årsrapport)

-Hovedlaget

-Allidrettsgruppa

-Fotballgruppa

-Svømmegruppa

SAK 9: Idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning

SAK 10: Valg av nye vedtekter

SAK 11: Behandle forslag og saker

SAK 12: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift

SAK 14: Valg

Evt. andre årsmøtesaker må være levert til leder
Aina Hege Haug innen søndag 16.mars

Pizza etter at møte er ferdig.
Velkommen!

Trimkrus for 2024

Trimkrusene for 2024 er ankommet.

De kan hentes på Lekatun hos Annette eller etter avtale. Send sms til 90 75 79 56.

Tusen Takk

Leka Idrettslag vil rette en stor takk til gavene

vi fikk i anledning Trond Grandes minne.

Det kom inn kr 47.950,-.

Etter familiens ønske vil gaven benyttes til alle aktiviteter i idrettslaget.



To på tur

Jeg har en veldig god nabo. Nei forresten, jeg har to veldig gode naboer. Men det er den ene som er med her.

Vi gjør veldig mye sammen. Trekker hverandre med på ulike ting og har det veldig kjekt sammen. En ting vi gjør sammen er å gå på turer i nærområdet. Og begge har vi samme syn på det å gå på tur.

Nemlig at det er underveis det kan finnes mange opplevelser. Vi kan sette oss et mål, men vi bruker god tid

på å nå det. Og det er heller ikke alltid vi når målet, men havner et helt annet sted.

Vi går litt overalt, men mest har vi gått nede ved sjøen.

I det siste har det ikke blitt så mange turer. Det skyldes at det har vært et VM i Trondheim. Vi har som mange andre vært klistret til TV-skjermen og heiet på både den ene og den andre. Men aller mest har vi heiet på Lekas egen Thomas. Begge er vi enige om at han er supergod og vi er veldig stolte av ham.

Men på den nest siste og siste VM-dagen ble det endelig tur.

Det ble turer med litt annet mål enn bare å komme seg ut. Vi hadde hørt at det var funnet oljeklumper langs kysten og syntes det var viktig å sjekke her på yttersida om disse klumpene også var kommet hit. For sånt svineri vil vi ikke ha.

Første turen gikk ned til sjøen nedenfor der jeg vokste opp. En tur på gamle trakter.

Turen ned til sjøen ble en balansegang mellom gresstuer og gjørme. Tydelig at det hadde gått dyr der. Vanskelig å gå, men det gikk bra.

Så var det å følge den gamle traktorveien nedover et stykke for så å fortsett over lyng og stein langs sjøkanten. Vi kunne se tang og tare langt opp på land.

Vi gikk langs osen og utover til enden av odden. Stille og fint vær, rent vakkert var det Underveis løftet vi på tang og så i fjæra om det var noen oljeklumper..

Det var veldig godt å være tilbake der jeg var mye som lita jente. Godt å kjenne lukta av sjø.

Vi hadde nok startet denne turen litt seint, det begynte å bli mørkt. Så vi måtte begynne på turen tilbake.

Men vi fortsatte å sjekke tangen for å se om det var noe uønsket der.

En ting var vi enige om og det var at vi måtte ha flere turer i området, i hvert fall en tur til. Neste dag var det tid for neste tur. Vi begynte turen ved Kvaløysjøen, nedenfor hyttene der. Målet for dagen var Storsjøholmen eller Slåttholmin. Eller Øya som jeg er vant med å kalle den. Kjært barn har som sagt mange navn.

Det var fjære da vi gikk over til Øya, det gikk greit å komme dit. Jeg hadde ikke vært der på mange år og det føltes veldig godt å komme dit.

Her kunne vi se at havet hadde bragt med seg masse rusk og rask. Flasker, planker, kuler, plast og masse andre ting.

Egentlig skulle vi tatt med alt rasket, men da måtte vi nok hatt en god del søppelsekker.

Vakkert var det uansett. Små vikar og dammer, lynghauger og svaberg. Og Kvaløya med Hagafjellet og Steinstinden var aldeles nydelig i solskinnet.

Jeg var bare nødt å ta masse bilder, det var jo så fint. (Bildene ligger på Facebook)

Ganske lett å gå var det også. Ikke snakk om knust stein her. Her var det store flate steiner og lyng. Bare ute på odden var det litt vanskeligere å gå.

Vi kunne observere at det var noen som holdt øye med oss. Ganske riktig. På en stein på den øverste lynghaugen satt det to ørner og vokter på hva vi gjorde. De ville nok passe på at vi ikke tok noe som de anså som deres.

Ytterst på odde kunne vi se og høre bølgene slå mot land. Men det var ganske dovne bølger sammenlignet med hvordan bølgene er i uvær.

Vi tok oss tid til en pause der ut på odden. Så utover havet mot Horta og videre utover mot storhavet. En god pauseplass.

Vi tok oss også litt tid til å se etter om vi kunne finne noen fine bauhunder og vi fant noen.

Det var ikke så mye av det som hadde rekt på land som vi tok med. Noen plastkuler tok vi med og vi fant noen taustumper vi tredde kulene på. Så trakk vi kulene med som om det var hunder.

Jeg fant to bøtter som til og med var hele, bare hanken manglet. De tok jeg med. De kan komme godt med når jeg skal rydde plenen for steiner etter fibergravingen.

Vi tok det ganske rolig på veien tilbake. Kanskje for rolig. For da vi skulle gå over til Kvaløysiden var det begynt å flø igjen. Hva skulle vi da gjøre? Jo, vi måtte finne den korteste og beste veien over. Da vi hadde funnet ut hvor vi skulle gå begynte turen over. Til å begynne gikk det kjemp fint. Så fint at jeg tenkte at " dette går da bra". Men så kjente jeg at vannet begynte å renne inn i støvlene. Det gikk bokstavelig over alle støvleskaft.

Så blaute det ble vi begge to. Heldigvis var det ikke så langt over, men vi måtte passe på hvor vi gikk, at vi ikke snublet i steiner eller gled på tangen.

Det klasket godt i støvlene da vi kom fram til den andre tiden. Jeg tømte ut ganske mye vann fra støvlene. Jammen var det godt å være på fast mark igjen.

Vi tok en liten pause på lastepanet av bilen og avsluttet turen med noen kjeks.

Og hvis dere lurer på om vi fant noen oljeklumper på turene våre, så er svaret heldigvis NEI. Tross våte klær og masse vann i støvlene så var vi begge enige om at det hadde vært en FANTASTISK TUR.

Og tusen takk for godt selskap på turen Linda Beate.

Ann Kristin på Brenne

Årsmelding 2024 – Leka Sanitetsforening

Styret i 2024 har bestått av:

Kirsti Østby, leder
Bodil Furre, nestleder
Grethe Haug, medlem
Beathe Mårvik, medlem
Siv Aune, kasserer
Sissel Haug, varamedlem



Statistikk pr 31.12.24

Antall medlemmer 52
Antall styremøter 3
Antall saker behandlet 14
Antall symøter 8

Aktiviteter 2024

Vi startet det nye året med 13.dgs julebesøk på Sykestua. Sanitetsdamene serverte julemat, og julegaven til sykestuas beboere var en opplevelse. Og opplevelsen var mye fin sang og spill av Stian og Christoffer, noe som alle satte stor pris på.

Ingen februar uten binding og salg av fastelavensris. Trivelige symøter på Gammelskolen og sommeravslutning hos Ingunn i Gutvik.

I oktober stilte vi med pynting og kaffeservering på høsttakkefesten i kirken. Ofringa i kirka denne gangen går til NKS sitt arbeide.

Utpå høsten samarbeidet vi med idrettslaget på Trimbingo. Første gang dette ble arrangert på Leka. Trimløypa gikk fra Våttvika til Steinhytta – og underveis fant vi tallene til bingokortet. I Steinhytta serverte vi i Saniteten kaffe og «nokkå attåt».

Salg av Adventskalender og årets store lotteri med mange flotte gevinster.

Avslutninga av høstsesongen var julemøtet på Gammelskolen med servering av grøt og spekemat. Og sannelig fikk vi besøk av en nisse (127 år) som var ute på sitt første oppdrag. Han spredde mye latter, glede og minner fra jula før i tida – gotteposer fikk vi også.

Til slutt trekking av årets lotteri som hadde gått i adventstida.

Oppmerksomhet:

Gave (håndduk) til årets nyfødte

Blomster til jubilanter

Julegave til sykestua, opplevelse. Konsert med Stian og Christoffer på 13.dg jul

Juleblomster til ansatte og beboere på sykestua, Helsesenteret og utetjenesten (PLO)

Tilskudd

Til NKS-fond til sammen kr 8.000

Sykestua/hjemmesykepleien – Sprøytepumpe kr 14.600

Leka pleie og omsorg: Infusjonspumpe kr 27.400

Leka barnehage – lyslenke kr 400

Jeg vil rette en stor takk til sanitetskvinnene for innsatsen i 2024 – og til alle i og utenfor kommunen som støtter vårt arbeide.

NKS sitt motto:

I de små ting frihet
I de store ting enighet
I all ting kjærlighet

Leka Sanitetsforening Kirsti Østby

Info fra styret

Det ble ingen forandring i styret, de som var på valg tok gjenvalg. Og vi har startet året godt med salg av Fastelavensris, hjelp på Skidagen, skolen. Og når dette leses har vi også hatt oppfriskningskurs i førstehjelp v/Gjermund Pettersen.

Datoer for symøter på Leknes gamle skole kl 1900.

19/3, 9/4, 7/5, 11/6, 10/9, 15/10, 12/11, 10/12.

Vel møtt !

Takk

Tusen takk for all omsorg og hilsner i form av blomster og pengegave til Leka idrettslag i forbindelse med Trond sin bortgang og begravelse.

Takk til Elisabeth som kom med nydelig kake, til Reidun som kom med kjøttsuppe på slutten, til Aina og resten av hjemmesykepleien og ansatte på sykestua og en stor takk til Ingunn som har vært en uvurdelig støtte over lang tid ♥ Tusen takk alle sammen.



Hilsen

Torill med familien

Renholder ønskes på ambulansestasjonen på Leka

Renhold en gang pr. uke, ca 2 timer.

Kontakt Kari-Janne Williksen på tlf 90 51 10 97 hvis interesse

Oversikt over lag og foreningers aktiviteter i Leknes gamle skole

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Ettermiddagstreffet	1530-1730				
Bridge	2000-2230				
Shanty-koret		2000-2230			
Sanitetsforeningen			1900-2130		
Bygdekvinnelaget				1900-2130	
Fønix musikkorps				1700-1930	
Ungdomsklubben					1800-2100

Ettermiddagstreffet har møter annenhver mandag (oddetallsuker)

For bestilling av taxi ring **02867**

Bridgeklubben har møte hver mandag.

Shantykoret har øvelse hver tirsdag.

Sanitetsforeningen har møte ca hver måned på onsdager.

Bygdekvinnelaget har møte annenhver torsdag (partallsuker)

Fønix musikkorps har øvelse annenhver torsdag (oddetallsuker)

Ungdomsklubben hver uke på fredager.

Booke rom på Leknes gamle skole – ring 743 87000 el post@leka.kommune.no

Gudstjenester i Leka Sokn for 2025

23.03.2025 med Brit Karin, Samtalegudstjeneste kl.16.00

17.04.2025 med Brit Karin, kl.12.00

17.04.2025 med Brit Karin, Gutvik bedehus. Påskegudstjeneste med dåp, kl.15.00

20.04.2025 med Brit Karin, kl.12.00

03.05.2025 med Brit Karin, Konfirmasjon, kl.12.00

08.06.2025 med Brit Karin, Krøllegudstjeneste, kl.12.00

27.07.2025 med Brit Karin, Friluftsgudstjeneste Gutvik, kl.15.00

17.08.2025 med Brit Karin, kl.12.00

06.08.2025 med Brit Karin, kl.12.00 **VIELSE**

07.09.2025 med Brit Karin, Konfirmantpresentasjon. Kl.12.00

12.10.2025 med Brit Karin, Høsttakkefest, kl.12.00

12.10.2025 med Brit Karin, Gudstjeneste Gutvik bedehus kl.15.00

02.11.2025 med Brit Karin, Allehelgen. Kl.12.00

07.12.2025 med Brit Karin, Lysmesse kl.16.00

15.12.2025 med Brit Karin, skolegudstjeneste?? (BK sjekker med skolen når tiden nærmer seg.

Mvh. Arild

AKTIVITETSKALENDER

Mars

Søndag 23.	Kl 1900	Årsmøte – Leka IL	Leknes gamle skole
Mandag 24.	Kl 1530-1730	Ettermiddagstreff	Leknes gamle skole
Tirsdag 25.	Kl 1800	Årsmøte – Leknes Båtforening	Leknes gamle skole
Torsdag 27.	Kl 1045	Kommunestyremøte	Lekatun
Torsdag 27.	Kl 2000	Årsmøte – Leka Rådyrvald	Herlaugskroa

April

Torsdag 3.	Kl 1900	Strikkekafè – Bygdekvinnelaget	Leknes gamle skole
Mandag 7.	Kl 1530-1730	Ettermiddagstreff	Leknes gamle skole
Tirsdag 8.	Kl 1045	Formannskapsmøte	Lekatun
Tirsdag 8.	Kl 1500-1730	Rulle – mobil gjenvinningsstasjon	Brannstasjonen
Onsdag 9.	Kl 1900	Storsymøte – Saniteten	Leknes gamle skole
Søndag 13.	Kl	Basar - Leka blandakor	Herlaughallen
Tirsdag 22.	Kl 1500-1730	Rulle – mobil gjenvinningsstasjon	Brannstasjonen
Torsdag 24.	Kl 1045	Kommunestyremøte	Lekatun
Lørdag 26.	Kl 1200-1400	Strikkekafè – Bygdekvinnelaget	Leknes gamle skole
Mandag 28.	Kl 1530-1730	Ettermiddagstreff	Leknes gamle skole

Nyttige telefonnummer

Leka kommune, servicekontoret	74 38 70 00	kl.10.00–14.00	ma.-fr.
Lege/ legesekretær	74 38 70 38	kl.11.00–12.00	ma.-fr.
Legevakt	116117		
Nødnummer legevakt	113		
Politikontakt – Morten S. Halvorsen	40 03 85 35	Hverdager kl 08-15	
Politi	02800		
Nødnummer politi	112		
Brann	110		

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk	74 17 60 20
Veterinærvakt	74 39 91 66
Namdal Landbrukstjenester SA	40 00 15 09
Kontakt ved påkjørsel av dyr	95 82 65 28
Leka sykestue	47 51 53 91
Hjemmesykepleien	90 11 05 72
Synskontakt Merethe Solsem	90 11 05 72
Hjelpemiddelkontakter	
Merethe Solsem og Silje Hansen	90 11 05 72
Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen	90 11 05 72
Tildelingskoordinator/brukerkontor	
Werna Arntsen	46 91 87 69
Helsesykepleier Maja Furre	97 73 16 78
Fysioterapeut Arnfinn Holand	99 59 39 67

Kirkekontor	74 39 54 00
Kirkeverge Arild Hestø	90 86 08 14
Tilbringertjenesten og handlerute	02867
Leka Taxi AS	40 69 27 00
Leka vassverk SA, Svein Arve Solli	40 49 66 44
Anders Larsen	91 59 66 96

Skatteetaten; ligningskontor	80 08 00 00	
NAV Leka	55 55 33 33	Kl.10.30–14.30 onsdager
Turistinformasjon	74 39 97 70	
Lekaferga	95 73 70 53	
Namdalingen (hurtigbåt)	48 29 45 60	
Metro-Opus (mindre hurtigbåt)	47 75 83 48	
Midtre Namdal Avfallsselskap	74 28 17 60	firmapost@mna.no

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000 post@leka.kommune.no

Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 4.april.

Frist for innlevering av stoff er mandag 31.mars.

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no



Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon – Åpningstider

Rulle står ved brannstasjonen.

April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker – kl 1500-1730

Januar, februar, mars, november og desember: Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730

MNA – Midtre Namdal Avfallsselskap - Kundesenter tlf. +47 74 28 17 60

Åpent: man-fre 08:00-15:00 firmapost@mna.no